Pressemeldung Mai 2024

Kodak alaris

Kodak Alaris erhält 5-Sterne-Bewertung im CRN® Partnerprogramm-Guide 2024

Kodak Alaris wurde von CRN[®], einer Marke von The Channel Company, mit einem

prestigeträchtigen 5-Star-Award in seinem Partnerprogramm-Guide 2024

ausgezeichnet. Dieser jährlich erscheinende Leitfaden enthält wichtige Informationen

für Lösungsanbieter, die Partnerprogramme von Technologieanbietern suchen, die

einen hohen Mehrwert bieten und auf ihre geschäftlichen Anforderungen sowie Ziele

abgestimmt sind.

Für den Partnerprogramm-Guide 2024 bewertete CRN die Anbieter auf der

Grundlage von Programmanforderungen und -angeboten wie Partnerschulung und -

ausbildung, Pre- und Post-Sales-Support, Marketingprogramme und -ressourcen,

technischer Support und Kommunikation.

Die 5-Sterne-Bewertung wird an Unternehmen vergeben, die ihre Partnerprogramme

so gestaltet haben, dass sie weit über das übliche Maß hinausgehen, um starke,

profitable und erfolgreiche Vertriebspartnerschaften zu pflegen.

Kodak Alaris hat ein erstklassiges globales Partnerprogramm aufgebaut, das sein

Netzwerk aus Allianzpartnern, Wiederverkäufern, Systemintegratoren und

Lösungsanbietern dabei unterstützt, die Anforderungen an die

Informationserfassung von Unternehmen und Behörden auf der ganzen Welt zu

erfüllen.

Mit seinem branchenführenden Portfolio an Dokumentenerfassungs- und Intelligent

Document Processing (IDP)-Lösungen gewinnt Kodak Alaris weltweit immer mehr

Partner, die sich von ihren Mitbewerbern abheben wollen.

KODAK ALARIS GERMANY GMBH

Pressemeldung Mai 2024

Kodak alaris

Das Unternehmen verbessert sein Partnerprogramm kontinuierlich, um den geschäftlichen Herausforderungen und den sich wandelnden Marktanforderungen gerecht zu werden. Vor kurzem hat Kodak Alaris eine Webinar-Schulungsreihe für Partner gestartet, die sich auf die intelligente Dokumentenverarbeitung mit der KODAK Info Input Solution konzentriert. "Kodak Alaris ist ein engagierter und wichtiger Lösungspartner für unser BPO-Geschäft. Die neue Ausrichtung auf IDP-Softwarelösungen und -Schulungen macht einen großen Unterschied bei der Bereitstellung unserer Lösungen", sagte Adam Jaeger, VP of Sales bei Tronitech. "Info Input Solution hat auch unsere Produktion erheblich gesteigert und unser Endergebnis verbessert."

Die Tiefe und Breite der Unterstützung, die von Technologieanbietern über Partnerprogramme angeboten wird, ist ein entscheidender Faktor für Lösungsanbieter. Programmelemente wie finanzielle Anreize, Vertriebs- und Marketingunterstützung, Schulungen und Zertifizierungen sowie reaktionsschneller technischer Support machen den Unterschied und spielen eine Schlüsselrolle, um das langfristige Wachstum ihrer Partner zu fördern.

"Unser Partnerprogramm wurde bereits sieben Mal mit dem 5-Sterne-Rating von CRN ausgezeichnet und es ist uns eine Ehre, auch in diesem Jahr wieder geehrt zu werden", so Don Lofstrom, President & General Manager von Kodak Alaris. "Unsere Partner stehen im Mittelpunkt unserer Kundenbeziehungen, und wir sind nach wie vor bestrebt, Unternehmen auf der ganzen Welt einen erstklassigen Support zu bieten. Wir sind sehr stolz darauf, dass unsere Service- und Support-Organisation eine 95-prozentige Kundenzufriedenheit und eine 92-prozentige First-Time-Fix-Rate vorweisen kann."



"Die Anerkennung spiegelt den Wert der Partnerprogramme der vorgestellten Anbieter und ihr Engagement wider, sich gemeinsam mit Lösungsanbietern weiterzuentwickeln und den Erfolg des IT-Channels zu unterstützen", so Jennifer Follett, VP, U.S. Content und Executive Editor, CRN, bei The Channel Company. "Mit dem CRN Partner Programm Guide 2024 erhalten Lösungsanbieter tiefe Einblicke in die einzigartigen Stärken der einzelnen Partnerprogramme und Anbieter, die sich für ihre Partner-Community engagieren."

Der Partnerprogramm-Leitfaden 2024 wird in der April Ausgabe 2024 der CRN und online unter www.CRN.com/PPG veröffentlicht.

Der Text enthält 3.818 Zeichen. Bildmaterial finden Sie unter:

Über Kodak Alaris

Kodak Alaris ist ein führender Anbieter von Informationserfassungslösungen, die Geschäftsprozesse vereinfachen. Wir unterstützen Unternehmen, Informationen sinnvoll mit intelligenten, vernetzten Lösungen zu nutzen, basierend auf innovativer Bildwissenschaft, die seit Jahrzehnten unsere Kernkompetenz darstellt. Unsere <u>ausgezeichneten Scanner, Software und Services</u> sind weltweit über unser Netzwerk an Vertriebspartnern verfügbar. Für weitere Informationen besuchen Sie <u>AlarisWorld.com</u> und folgen Sie uns auf <u>LinkedIn</u>, <u>YouTube</u> und <u>Twitter</u>.

© 2024 Kodak Alaris Inc. TM/MC/MR: Alaris

Alle Marken und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. Die Marke Kodak und das Logo von Kodak werden unter Lizenz von der Eastman Kodak Company verwendet.

Über The Channel Company

The Channel Company ermöglicht bahnbrechende Leistungen im IT-Vertrieb durch unsere dominanten Medien, ansprechende Veranstaltungen, fachkundige Beratung und Schulung sowie innovative Marketingdienste und -plattformen. Als Katalysator des Vertriebskanals verbinden wir Technologielieferanten, Lösungsanbieter und Endbenutzer und stärken sie. Gestützt auf fast 40 Jahre unvergleichliche Channel-Erfahrung schöpfen wir aus unserem umfassenden Wissen, um innovative neue Lösungen für die sich ständig weiterentwickelnden Herausforderungen des Technologiemarktes zu entwickeln. www.thechannelcompany.com



Folgen Sie The Channel Company: Twitter, LinkedIn und Facebook.

© 2024 The Channel Company, Inc. CRN ist eine eingetragene Marke von The Channel Company, Inc. Alle Rechte vorbehalten.

Unternehmenskontakt:

Kodak Alaris Germany GmbH Augsburger Straße 712 70327 Stuttgart

Telefon: +49 (0)711/25 28 19 41 Fax: +49 89/1 25 04 02 25 90

E-Mail: scannerfamilie@kodakalaris.com Internet: http://www.AlarisWorld.com

Pressekontakt:

public touch – Agentur für Pressearbeit und PR GmbH Sigi Riedelbauch Marktplatz 18, 91207 Lauf Telefon: 0 91 23 – 97 47 13

E-Mail: riedelbauch@publictouch.de Internet: www.publictouch.de